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Zehnkampf, Männer 27.05.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 310 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7.547
11,17 7,19 13,55 2,04 52,15 15,15 39,92 4,70 55,87 4:50,33
(+0,8) (+0,9) (+0,2)
823 859 701 840 718 831 663 819 676 617
823 1.682 2.383 3.223 3.941 4.772 5.435 6.254 6.930 7.547

2 305 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm 5.741
11,57 6,28 11,14 1,74 53,19 18,98 36,44 4,00 45,19 5:32,11  (-1.806)
(+0,8) (0,0) (+0,2)
738 648 554 577 673 434 593 617 518 389
738 1.386 1.940 2.517 3.190 3.624 4.217 4.834 5.352 5.741

3 361 Dörr Eike 1998 TV 1895 ELM e.V. 5.042
11,72 5,95 9,49 1,65 54,51 16,47 27,70 2,60 37,04 5:26,30  (-2.505)
(+0,8) (0,0) (+0,2)
707 576 455 504 619 681 419 264 399 418
707 1.283 1.738 2.242 2.861 3.542 3.961 4.225 4.624 5.042

4 304 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm 4.566
12,73 6,15 11,22 1,62 60,43 20,40 28,83 3,30 39,65 5:36,73  (-2.981)
(+0,2) (+1,0) (+0,2)
515 619 559 480 399 318 441 431 437 367
515 1.134 1.693 2.173 2.572 2.890 3.331 3.762 4.199 4.566

5 386 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach 4.553
12,12 5,76 10,49 1,65 57,84 20,30 24,20 3,60 38,04 5:56,26  (-2.994)
(+0,2) (+1,0) (+0,2)
628 535 515 504 490 326 352 509 414 280
628 1.163 1.678 2.182 2.672 2.998 3.350 3.859 4.273 4.553

aW 309 Marquardt Till Philipp 1994 LAV Stadtwerke Tübingen 5.546
11,51 6,55 12,09 1,68 53,97 20,27 28,54 3,60 45,26 5:08,02  (-2.001)
(+0,8) (0,0) (+0,2)
750 709 612 528 641 328 436 509 519 514
750 1.459 2.071 2.599 3.240 3.568 4.004 4.513 5.032 5.546

Zehnkampf, Männer 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 310 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7.547
11,17 7,19 13,55 2,04 52,15 15,15 39,92 4,70 55,87 4:50,33
(+0,8) (+0,9) (+0,2)
823 859 701 840 718 831 663 819 676 617
823 1.682 2.383 3.223 3.941 4.772 5.435 6.254 6.930 7.547

294 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar fertig
11,94 5,83 9,38 1,68 57,14
(+0,2) (+0,4)
663 550 448 528 516
663 1.213 1.661 2.189 2.705

311 Hodzic Adnan 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken fertig
11,44 6,06 10,49 aufg. aufg. aufg. aufg.
(+0,2) (0,0) (+0,2)
765 600 515 0 0 0 0
765 1.365 1.880 1.880 1.880 1.880 1.880
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Zehnkampf, Männer 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 305 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm 5.741
11,57 6,28 11,14 1,74 53,19 18,98 36,44 4,00 45,19 5:32,11
(+0,8) (0,0) (+0,2)
738 648 554 577 673 434 593 617 518 389
738 1.386 1.940 2.517 3.190 3.624 4.217 4.834 5.352 5.741

2 361 Dörr Eike 1998 TV 1895 ELM e.V. 5.042
11,72 5,95 9,49 1,65 54,51 16,47 27,70 2,60 37,04 5:26,30  (-699)
(+0,8) (0,0) (+0,2)
707 576 455 504 619 681 419 264 399 418
707 1.283 1.738 2.242 2.861 3.542 3.961 4.225 4.624 5.042

3 304 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm 4.566
12,73 6,15 11,22 1,62 60,43 20,40 28,83 3,30 39,65 5:36,73  (-1.175)
(+0,2) (+1,0) (+0,2)
515 619 559 480 399 318 441 431 437 367
515 1.134 1.693 2.173 2.572 2.890 3.331 3.762 4.199 4.566

4 386 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach 4.553
12,12 5,76 10,49 1,65 57,84 20,30 24,20 3,60 38,04 5:56,26  (-1.188)
(+0,2) (+1,0) (+0,2)
628 535 515 504 490 326 352 509 414 280
628 1.163 1.678 2.182 2.672 2.998 3.350 3.859 4.273 4.553
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Siebenkampf, Frauen 27.05.2018
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 325 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 5.333
14,39 1,65 12,12 25,73 5,99 35,25 2:29,28
(0,0) (+0,1) (0,0)
924 795 669 821 846 576 702
924 1.719 2.388 3.209 4.055 4.631 5.333

2 391 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel 4.431
15,54 1,44 10,28 26,86 5,79 36,50 2:51,68  (-902)
(0,0) (+1,1) (0,0)
772 555 548 724 786 600 446
772 1.327 1.875 2.599 3.385 3.985 4.431

3 333 Vervin Sina 1997 GER LG Berus 3.952
16,43 1,53 9,43 27,11 4,85 32,19 2:56,06  (-1.381)
(0,0) (+0,1) (0,0)
662 655 492 703 519 518 403
662 1.317 1.809 2.512 3.031 3.549 3.952

4 285 Berke Julia 1999 GER ATSV Saarbrücken 3.905
17,53 1,38 8,55 27,09 5,00 33,29 2:34,40  (-1.428)
(0,0) (+1,1) (+0,6)
538 491 435 704 559 539 639
538 1.029 1.464 2.168 2.727 3.266 3.905

5 295 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar 3.849
15,78 1,47 8,29 26,81 5,05 26,48 2:57,31  (-1.484)
(0,0) (+1,1) (0,0)
741 588 418 728 573 410 391
741 1.329 1.747 2.475 3.048 3.458 3.849

6 363 Dörr Wiebke 1997 TV 1895 ELM e.V. 2.796
19,58 1,41 8,37 30,88 4,30 29,31 3:13,91  (-2.537)
(0,0) (+1,1) (0,0)
338 523 423 422 379 464 247
338 861 1.284 1.706 2.085 2.549 2.796

7 286 Franz Christina 1990 GER ATSV Saarbrücken 2.241
21,02 1,32 9,62 32,68 3,98 22,70 3:31,13  (-3.092)
(0,0) (+0,1) (0,0)
223 429 505 311 303 339 131
223 652 1.157 1.468 1.771 2.110 2.241

8 287 Maahs Sophia 1998 GER ATSV Saarbrücken 1.504
disq. 1,26 5,54 32,97 3,67 14,32 3:23,30  (-3.829)
(0,0) (+0,1) (+0,2)

0 369 242 295 235 184 179
0 369 611 906 1.141 1.325 1.504

Siebenkampf, Frauen 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 285 Berke Julia 1999 GER ATSV Saarbrücken 3.905
17,53 1,38 8,55 27,09 5,00 33,29 2:34,40
(0,0) (+1,1) (+0,6)
538 491 435 704 559 539 639
538 1.029 1.464 2.168 2.727 3.266 3.905
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Siebenkampf, Frauen - Fortsetzung 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

2 295 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar 3.849
15,78 1,47 8,29 26,81 5,05 26,48 2:57,31  (-56)
(0,0) (+1,1) (0,0)
741 588 418 728 573 410 391
741 1.329 1.747 2.475 3.048 3.458 3.849

3 286 Franz Christina 1990 GER ATSV Saarbrücken 2.241
21,02 1,32 9,62 32,68 3,98 22,70 3:31,13  (-1.664)
(0,0) (+0,1) (0,0)
223 429 505 311 303 339 131
223 652 1.157 1.468 1.771 2.110 2.241

4 287 Maahs Sophia 1998 GER ATSV Saarbrücken 1.504
disq. 1,26 5,54 32,97 3,67 14,32 3:23,30  (-2.401)
(0,0) (+0,1) (+0,2)

0 369 242 295 235 184 179
0 369 611 906 1.141 1.325 1.504

Siebenkampf, Frauen 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 325 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 5.333
14,39 1,65 12,12 25,73 5,99 35,25 2:29,28
(0,0) (+0,1) (0,0)
924 795 669 821 846 576 702
924 1.719 2.388 3.209 4.055 4.631 5.333

2 333 Vervin Sina 1997 GER LG Berus 3.952
16,43 1,53 9,43 27,11 4,85 32,19 2:56,06  (-1.381)
(0,0) (+0,1) (0,0)
662 655 492 703 519 518 403
662 1.317 1.809 2.512 3.031 3.549 3.952

3 363 Dörr Wiebke 1997 TV 1895 ELM e.V. 2.796
19,58 1,41 8,37 30,88 4,30 29,31 3:13,91  (-2.537)
(0,0) (+1,1) (0,0)
338 523 423 422 379 464 247
338 861 1.284 1.706 2.085 2.549 2.796

Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)
1. ATSV Saarbrücken (1) 7.650 Punkte

Berke Julia 1999 3.905 Punkte
Franz Christina 1990 2.241 Punkte
Maahs Sophia 1998 1.504 Punkte
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 26.05.2018
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 358 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 2.952
11,80 6,17 10,45 1,74 56,32
(+0,1) (0,0)
691 624 513 577 547
691 1.315 1.828 2.405 2.952

2 283 Bellmann Adrian 1999 GER ATSV Saarbrücken 2.923
11,84 5,56 10,93 1,71 53,71  (-29)
(+0,1) (0,0)
683 494 542 552 652
683 1.177 1.719 2.271 2.923

3 377 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg 2.804
11,77 5,57 10,49 1,77 57,71  (-148)
(+0,1) (0,0)
697 496 515 602 494
697 1.193 1.708 2.310 2.804

4 385 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach 2.375
12,46 5,60 9,07 1,65 61,12  (-577)
(+0,1) (+0,9)
563 502 430 504 376
563 1.065 1.495 1.999 2.375

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 283 Bellmann Adrian 1999 GER ATSV Saarbrücken 2.923
11,84 5,56 10,93 1,71 53,71
(+0,1) (0,0)
683 494 542 552 652
683 1.177 1.719 2.271 2.923

2 377 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg 2.804
11,77 5,57 10,49 1,77 57,71  (-119)
(+0,1) (0,0)
697 496 515 602 494
697 1.193 1.708 2.310 2.804

383 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg fertig
11,69 aufg.
(+0,1)
713 0
713 713
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 358 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 2.952
11,80 6,17 10,45 1,74 56,32
(+0,1) (0,0)
691 624 513 577 547
691 1.315 1.828 2.405 2.952

2 385 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach 2.375
12,46 5,60 9,07 1,65 61,12  (-577)
(+0,1) (+0,9)
563 502 430 504 376
563 1.065 1.495 1.999 2.375

320 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen fertig
11,26 6,66
(+0,1) (+0,4)
804 734
804 1.538
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20 27.05.2018
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI HOC KUG 400 11H DIS SPE STA 1K5

1 358 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 5.570
11,80 6,17 1,74 10,45 56,32 16,54 32,60 49,86 3,40 5:32,85
(+0,1) (0,0) (0,0)
691 624 577 513 547 673 516 587 457 385
691 1.315 1.892 2.405 2.952 3.625 4.141 4.728 5.185 5.570

2 385 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach 4.110
12,46 5,60 1,65 9,07 61,12 18,90 22,57 ogV 3,90 5:33,35  (-1.460)
(+0,1) (+0,9) (0,0)
563 502 504 430 376 441 321 0 590 383
563 1.065 1.569 1.999 2.375 2.816 3.137 3.137 3.727 4.110

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI HOC KUG 400 11H DIS SPE STA 1K5

1 358 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig 5.570
11,80 6,17 1,74 10,45 56,32 16,54 32,60 49,86 3,40 5:32,85
(+0,1) (0,0) (0,0)
691 624 577 513 547 673 516 587 457 385
691 1.315 1.892 2.405 2.952 3.625 4.141 4.728 5.185 5.570

2 385 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach 4.110
12,46 5,60 1,65 9,07 61,12 18,90 22,57 ogV 3,90 5:33,35  (-1.460)
(+0,1) (+0,9) (0,0)
563 502 504 430 376 441 321 0 590 383
563 1.065 1.569 1.999 2.375 2.816 3.137 3.137 3.727 4.110

320 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen fertig
11,26 6,66
(+0,1) (+0,4)
804 734
804 1.538
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 26.05.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC 200 KUG

1 359 Latz Lara 2000 GER LV Merzig 2.766
15,79 1,56 27,58 12,18
(-0,5) (0,0)
740 689 664 673
740 1.429 2.093 2.766

2 347 Bratusa Julia 1999 GER LG Saar 70 1.965
18,18 1,47 29,15 7,45  (-801)
(-0,5) (0,0)
470 588 543 364
470 1.058 1.601 1.965

3 349 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 1.750
17,70 1,35 31,16 7,48  (-1.016)
(-0,5) (0,0)
520 460 404 366
520 980 1.384 1.750

4 348 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70 1.412
20,98 1,26 31,56 8,60  (-1.354)
(-0,5) (0,0)
226 369 379 438
226 595 974 1.412

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC 200 KUG

1 359 Latz Lara 2000 GER LV Merzig 2.766
15,79 1,56 27,58 12,18
(-0,5) (0,0)
740 689 664 673
740 1.429 2.093 2.766
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 27.05.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H 200 HOC KUG WEI SPE 800

1 359 Latz Lara 2000 GER LV Merzig 4.743
15,79 27,58 1,56 12,18 5,23 47,25 2:42,30
(-0,5) (0,0) (0,0)
740 664 689 673 623 807 547
740 1.404 2.093 2.766 3.389 4.196 4.743

2 347 Bratusa Julia 1999 GER LG Saar 70 3.148
18,18 29,15 1,47 7,45 4,44 23,88 2:55,43  (-1.595)
(-0,5) (0,0) (0,0)
470 543 588 364 413 361 409
470 1.013 1.601 1.965 2.378 2.739 3.148

3 349 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 2.983
17,70 31,16 1,35 7,48 4,23 30,87 2:58,66  (-1.760)
(-0,5) (0,0) (0,0)
520 404 460 366 362 493 378
520 924 1.384 1.750 2.112 2.605 2.983

4 348 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70 2.524
20,98 31,56 1,26 8,60 3,78 19,91 2:40,62  (-2.219)
(-0,5) (0,0) (+1,1)
226 379 369 438 259 287 566
226 605 974 1.412 1.671 1.958 2.524

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H 200 HOC KUG WEI SPE 800

1 359 Latz Lara 2000 GER LV Merzig 4.743
15,79 27,58 1,56 12,18 5,23 47,25 2:42,30
(-0,5) (0,0) (0,0)
740 664 689 673 623 807 547
740 1.404 2.093 2.766 3.389 4.196 4.743

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)
1. LG Saar 70 (1) 8.655 Punkte

Bratusa Julia 1999 3.148 Punkte
Triesch Janina 2001 2.983 Punkte
Gillmann Vanessa 2002 2.524 Punkte
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 26.05.2018
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 376 Biet Julian 2001 GER TV Homburg 3.145
11,56 5,68 13,30 1,80 55,66
(-0,1) (+0,2)
740 519 686 627 573
740 1.259 1.945 2.572 3.145

2 353 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2.898
11,41 5,62 11,79 1,65 56,95  (-247)
(-0,1) (0,0)
771 506 594 504 523
771 1.277 1.871 2.375 2.898

3 355 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 2.666
11,99 5,35 11,92 1,56 56,86  (-479)
(+0,1) (+0,2)
653 451 602 434 526
653 1.104 1.706 2.140 2.666

4 369 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen 2.481
12,02 5,19 9,36 1,62 57,89  (-664)
(+0,1) (0,0)
647 419 447 480 488
647 1.066 1.513 1.993 2.481

5 318 Kunzler Maurice 2001 GER LC 72 Altenkessel 2.475
12,09 5,53 9,55 1,53 57,97  (-670)
(-0,1) (0,0)
633 487 459 411 485
633 1.120 1.579 1.990 2.475

6 382 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg 2.421
12,09 5,24 8,55 1,50 55,70  (-724)
(-0,1) (+0,7)
633 429 399 389 571
633 1.062 1.461 1.850 2.421

7 378 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg 2.243
12,14 5,46 8,78 1,53 62,82  (-902)
(-0,1) (+0,4)
624 473 413 411 322
624 1.097 1.510 1.921 2.243

8 335 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 2.236
12,07 5,20 9,39 1,56 63,73  (-909)
(+0,1) (+0,3)
637 421 449 434 295
637 1.058 1.507 1.941 2.236

9 282 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken 2.215
12,40 5,83 6,52 1,68 64,12  (-930)
(+0,1) (0,0)
574 550 279 528 284
574 1.124 1.403 1.931 2.215

10 362 Deßloch Sebastian 2002 TV 1895 ELM e.V. 1.796
12,81 4,46 8,95 1,44 65,53  (-1.349)
(+0,1) (0,0)
501 283 423 345 244
501 784 1.207 1.552 1.796
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Fünfkampf, Männliche Jugend U18 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 376 Biet Julian 2001 GER TV Homburg 3.145
11,56 5,68 13,30 1,80 55,66
(-0,1) (+0,2)
740 519 686 627 573
740 1.259 1.945 2.572 3.145

2 353 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 2.898
11,41 5,62 11,79 1,65 56,95  (-247)
(-0,1) (0,0)
771 506 594 504 523
771 1.277 1.871 2.375 2.898

3 318 Kunzler Maurice 2001 GER LC 72 Altenkessel 2.475
12,09 5,53 9,55 1,53 57,97  (-670)
(-0,1) (0,0)
633 487 459 411 485
633 1.120 1.579 1.990 2.475

4 382 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg 2.421
12,09 5,24 8,55 1,50 55,70  (-724)
(-0,1) (+0,7)
633 429 399 389 571
633 1.062 1.461 1.850 2.421

5 378 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg 2.243
12,14 5,46 8,78 1,53 62,82  (-902)
(-0,1) (+0,4)
624 473 413 411 322
624 1.097 1.510 1.921 2.243

6 335 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 2.236
12,07 5,20 9,39 1,56 63,73  (-909)
(+0,1) (+0,3)
637 421 449 434 295
637 1.058 1.507 1.941 2.236

7 282 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken 2.215
12,40 5,83 6,52 1,68 64,12  (-930)
(+0,1) (0,0)
574 550 279 528 284
574 1.124 1.403 1.931 2.215

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 355 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 2.666
11,99 5,35 11,92 1,56 56,86
(+0,1) (+0,2)
653 451 602 434 526
653 1.104 1.706 2.140 2.666

2 362 Deßloch Sebastian 2002 TV 1895 ELM e.V. 1.796
12,81 4,46 8,95 1,44 65,53  (-870)
(+0,1) (0,0)
501 283 423 345 244
501 784 1.207 1.552 1.796



SLB Mehrkampf-Meisterschaften Aktive/U20/U18/U16
Köllertal, Stadion "Breitwies", 26.05.2018 - 27.05.2018 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 30.05.2018 19:16:26 mit Track and Field 3.1.0.1923 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 12 von 39

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

337 Klauck Noah 2002 GER LG Reimsbach-Oppen fertig
11,84 aufg.
(-0,1)
683 0
683 683



SLB Mehrkampf-Meisterschaften Aktive/U20/U18/U16
Köllertal, Stadion "Breitwies", 26.05.2018 - 27.05.2018 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 30.05.2018 19:16:26 mit Track and Field 3.1.0.1923 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 13 von 39

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 27.05.2018
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 400 11H STA DIS SPE 1K5

1 353 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5.238
11,41 11,79 5,62 1,65 56,95 16,14 3,10 33,21 43,18 6:09,57
(-0,1) (0,0) (0,0)
771 594 506 504 523 717 381 528 488 226
771 1.365 1.871 2.375 2.898 3.615 3.996 4.524 5.012 5.238

2 355 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 4.486
11,99 11,92 5,35 1,56 56,86 16,48 ogV 35,88 33,76 6:14,82  (-752)
(+0,1) (+0,2) (0,0)
653 602 451 434 526 680 0 581 352 207
653 1.255 1.706 2.140 2.666 3.346 3.346 3.927 4.279 4.486

3 335 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 3.792
12,07 9,39 5,20 1,56 63,73 21,31 2,50 27,03 42,25 6:22,31  (-1.446)
(+0,1) (+0,3) (0,0)
637 449 421 434 295 253 242 406 475 180
637 1.086 1.507 1.941 2.236 2.489 2.731 3.137 3.612 3.792

4 362 Deßloch Sebastian 2002 TV 1895 ELM e.V. 2.934
12,81 8,95 4,46 1,44 65,53 22,65 1,90 26,11 33,10 6:43,39  (-2.304)
(+0,1) (0,0) (0,0)
501 423 283 345 244 170 121 389 343 115
501 924 1.207 1.552 1.796 1.966 2.087 2.476 2.819 2.934

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 400 11H STA DIS SPE 1K5

1 353 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5.238
11,41 11,79 5,62 1,65 56,95 16,14 3,10 33,21 43,18 6:09,57
(-0,1) (0,0) (0,0)
771 594 506 504 523 717 381 528 488 226
771 1.365 1.871 2.375 2.898 3.615 3.996 4.524 5.012 5.238

2 335 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 3.792
12,07 9,39 5,20 1,56 63,73 21,31 2,50 27,03 42,25 6:22,31  (-1.446)
(+0,1) (+0,3) (0,0)
637 449 421 434 295 253 242 406 475 180
637 1.086 1.507 1.941 2.236 2.489 2.731 3.137 3.612 3.792

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 400 11H STA DIS SPE 1K5

1 355 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 4.486
11,99 11,92 5,35 1,56 56,86 16,48 ogV 35,88 33,76 6:14,82
(+0,1) (+0,2) (0,0)
653 602 451 434 526 680 0 581 352 207
653 1.255 1.706 2.140 2.666 3.346 3.346 3.927 4.279 4.486
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 400 11H STA DIS SPE 1K5

2 362 Deßloch Sebastian 2002 TV 1895 ELM e.V. 2.934
12,81 8,95 4,46 1,44 65,53 22,65 1,90 26,11 33,10 6:43,39  (-1.552)
(+0,1) (0,0) (0,0)
501 423 283 345 244 170 121 389 343 115
501 924 1.207 1.552 1.796 1.966 2.087 2.476 2.819 2.934
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 26.05.2018
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 326 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 2.600
16,45 1,47 12,24 13,56
(+0,2) (0,0)
660 588 677 675
660 1.248 1.925 2.600

2 365 Fendel Annika 2001 TV 1895 ELM e.V. 2.496
17,03 1,53 10,31 13,42  (-104)
(+0,2) (+0,3)
593 655 550 698
593 1.248 1.798 2.496

3 317 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.367
16,88 1,50 7,69 13,07  (-233)
(-0,4) (+0,3)
610 621 379 757
610 1.231 1.610 2.367

4 296 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 2.362
16,61 1,56 8,75 14,13  (-238)
(+0,1) (+0,4)
641 689 448 584
641 1.330 1.778 2.362

5 389 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 2.188
17,91 1,41 9,73 13,68  (-412)
(+0,1) (0,0)
498 523 512 655
498 1.021 1.533 2.188

6 374 Jost Lea 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach 2.118
18,58 1,53 7,76 13,72  (-482)
(-0,4) (0,0)
430 655 384 649
430 1.085 1.469 2.118

7 284 Menzenbach Hannah 2002 GER ATSV Saarbrücken 2.048
17,72 1,56 7,61 14,93  (-552)
(+0,2) (+0,4)
518 689 374 467
518 1.207 1.581 2.048

8 375 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach 2.038
18,40 1,41 8,94 13,98  (-562)
(+0,1) (+0,3)
448 523 460 607
448 971 1.431 2.038

9 343 Schwambach Cecile 2002 LG Reimsbach-Oppen 1.928
17,83 1,38 8,62 14,76  (-672)
(-0,4) (+0,4)
506 491 440 491
506 997 1.437 1.928

10 364 Dörr Femke 2001 TV 1895 ELM e.V. 1.817
20,11 1,41 8,18 14,09  (-783)
(-0,4) (+0,4)
293 523 411 590
293 816 1.227 1.817

11 373 Brenner Helen 2002 GER TV Bliesen 1.618
21,73 1,41 8,10 14,60  (-982)
(-0,4) (0,0)
175 523 406 514
175 698 1.104 1.618
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 26.05.2018
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 100

12 297 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar 1.578
18,74 1,26 6,21 14,63  (-1.022)
(+0,1) (+0,3)
415 369 285 509
415 784 1.069 1.578

13 366 Altmeyer Emely 2002 TV 1895 ELM e.V. 1.450
21,40 1,20 7,34 14,12  (-1.150)
(+0,1) (+0,4)
196 312 357 585
196 508 865 1.450

14 298 Roos Sofie 2002 GER LA Team Saar 1.075
23,68 1,23 6,72 15,84  (-1.525)
(+0,2) (0,0)

70 340 317 348
70 410 727 1.075

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 317 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.367
16,88 1,50 7,69 13,07
(-0,4) (+0,3)
610 621 379 757
610 1.231 1.610 2.367

2 296 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 2.362
16,61 1,56 8,75 14,13  (-5)
(+0,1) (+0,4)
641 689 448 584
641 1.330 1.778 2.362

3 284 Menzenbach Hannah 2002 GER ATSV Saarbrücken 2.048
17,72 1,56 7,61 14,93  (-319)
(+0,2) (+0,4)
518 689 374 467
518 1.207 1.581 2.048

4 297 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar 1.578
18,74 1,26 6,21 14,63  (-789)
(+0,1) (+0,3)
415 369 285 509
415 784 1.069 1.578

5 298 Roos Sofie 2002 GER LA Team Saar 1.075
23,68 1,23 6,72 15,84  (-1.292)
(+0,2) (0,0)

70 340 317 348
70 410 727 1.075
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 326 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 2.600
16,45 1,47 12,24 13,56
(+0,2) (0,0)
660 588 677 675
660 1.248 1.925 2.600

2 365 Fendel Annika 2001 TV 1895 ELM e.V. 2.496
17,03 1,53 10,31 13,42  (-104)
(+0,2) (+0,3)
593 655 550 698
593 1.248 1.798 2.496

3 389 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 2.188
17,91 1,41 9,73 13,68  (-412)
(+0,1) (0,0)
498 523 512 655
498 1.021 1.533 2.188

4 374 Jost Lea 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach 2.118
18,58 1,53 7,76 13,72  (-482)
(-0,4) (0,0)
430 655 384 649
430 1.085 1.469 2.118

5 375 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach 2.038
18,40 1,41 8,94 13,98  (-562)
(+0,1) (+0,3)
448 523 460 607
448 971 1.431 2.038

6 343 Schwambach Cecile 2002 LG Reimsbach-Oppen 1.928
17,83 1,38 8,62 14,76  (-672)
(-0,4) (+0,4)
506 491 440 491
506 997 1.437 1.928

7 364 Dörr Femke 2001 TV 1895 ELM e.V. 1.817
20,11 1,41 8,18 14,09  (-783)
(-0,4) (+0,4)
293 523 411 590
293 816 1.227 1.817

8 366 Altmeyer Emely 2002 TV 1895 ELM e.V. 1.450
21,40 1,20 7,34 14,12  (-1.150)
(+0,1) (+0,4)
196 312 357 585
196 508 865 1.450
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 27.05.2018
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 10H HOC KUG WEI SPE 800

1 326 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 4.086
13,56 16,45 1,47 12,24 4,32 38,20 2:49,44
(0,0) (+0,2) (0,0)
675 660 588 677 384 633 469
675 1.335 1.923 2.600 2.984 3.617 4.086

2 296 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 3.911
14,13 16,61 1,56 8,75 4,86 31,70 2:44,94  (-175)
(+0,4) (+0,1) (0,0)
584 641 689 448 522 509 518
584 1.225 1.914 2.362 2.884 3.393 3.911

3 317 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3.708
13,07 16,88 1,50 7,69 4,68 20,62 2:40,55  (-378)
(+0,3) (-0,4) (+0,4)
757 610 621 379 474 300 567
757 1.367 1.988 2.367 2.841 3.141 3.708

4 365 Fendel Annika 2001 TV 1895 ELM e.V. 3.589
13,42 17,03 1,53 10,31 4,38 25,97 3:08,10  (-497)
(+0,3) (+0,2) (+1,8)
698 593 655 550 398 401 294
698 1.291 1.946 2.496 2.894 3.295 3.589

5 389 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 3.516
13,68 17,91 1,41 9,73 5,10 26,59 3:04,01  (-570)
(0,0) (+0,1) (+0,1)
655 498 523 512 587 412 329
655 1.153 1.676 2.188 2.775 3.187 3.516

6 375 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach 3.176
13,98 18,40 1,41 8,94 3,80 22,80 2:43,45  (-910)
(+0,3) (+0,1) (+0,4)
607 448 523 460 263 341 534
607 1.055 1.578 2.038 2.301 2.642 3.176

7 364 Dörr Femke 2001 TV 1895 ELM e.V. 2.892
14,09 20,11 1,41 8,18 4,76 17,91 3:03,86  (-1.194)
(+0,4) (-0,4) (0,0)
590 293 523 411 495 250 330
590 883 1.406 1.817 2.312 2.562 2.892

8 366 Altmeyer Emely 2002 TV 1895 ELM e.V. 2.478
14,12 21,40 1,20 7,34 4,22 20,52 2:59,49  (-1.608)
(+0,4) (+0,1) (0,0)
585 196 312 357 359 299 370
585 781 1.093 1.450 1.809 2.108 2.478

9 388 Müller Mara 2002 GER TV Mettlach 2.392
15,21 19,56 1,20 8,28 3,33 24,37 3:00,78  (-1.694)
(+0,3) (+0,2) (0,0)
428 340 312 417 167 370 358
428 768 1.080 1.497 1.664 2.034 2.392

10 297 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar 2.280
14,63 18,74 1,26 6,21 4,02 16,72 3:25,91  (-1.806)
(+0,3) (+0,1) (0,0)
509 415 369 285 312 228 162
509 924 1.293 1.578 1.890 2.118 2.280

11 298 Roos Sofie 2002 GER LA Team Saar 1.764
15,84 23,68 1,23 6,72 3,81 13,50 3:12,81  (-2.322)
(0,0) (+0,2) (+0,9)
348 70 340 317 265 169 255
348 418 758 1.075 1.340 1.509 1.764
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 10H HOC KUG WEI SPE 800

1 296 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar 3.911
14,13 16,61 1,56 8,75 4,86 31,70 2:44,94
(+0,4) (+0,1) (0,0)
584 641 689 448 522 509 518
584 1.225 1.914 2.362 2.884 3.393 3.911

2 317 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3.708
13,07 16,88 1,50 7,69 4,68 20,62 2:40,55  (-203)
(+0,3) (-0,4) (+0,4)
757 610 621 379 474 300 567
757 1.367 1.988 2.367 2.841 3.141 3.708

3 297 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar 2.280
14,63 18,74 1,26 6,21 4,02 16,72 3:25,91  (-1.631)
(+0,3) (+0,1) (0,0)
509 415 369 285 312 228 162
509 924 1.293 1.578 1.890 2.118 2.280

4 298 Roos Sofie 2002 GER LA Team Saar 1.764
15,84 23,68 1,23 6,72 3,81 13,50 3:12,81  (-2.147)
(0,0) (+0,2) (+0,9)
348 70 340 317 265 169 255
348 418 758 1.075 1.340 1.509 1.764

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 10H HOC KUG WEI SPE 800

1 326 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 4.086
13,56 16,45 1,47 12,24 4,32 38,20 2:49,44
(0,0) (+0,2) (0,0)
675 660 588 677 384 633 469
675 1.335 1.923 2.600 2.984 3.617 4.086

2 365 Fendel Annika 2001 TV 1895 ELM e.V. 3.589
13,42 17,03 1,53 10,31 4,38 25,97 3:08,10  (-497)
(+0,3) (+0,2) (+1,8)
698 593 655 550 398 401 294
698 1.291 1.946 2.496 2.894 3.295 3.589

3 389 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 3.516
13,68 17,91 1,41 9,73 5,10 26,59 3:04,01  (-570)
(0,0) (+0,1) (+0,1)
655 498 523 512 587 412 329
655 1.153 1.676 2.188 2.775 3.187 3.516

4 375 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach 3.176
13,98 18,40 1,41 8,94 3,80 22,80 2:43,45  (-910)
(+0,3) (+0,1) (+0,4)
607 448 523 460 263 341 534
607 1.055 1.578 2.038 2.301 2.642 3.176

5 364 Dörr Femke 2001 TV 1895 ELM e.V. 2.892
14,09 20,11 1,41 8,18 4,76 17,91 3:03,86  (-1.194)
(+0,4) (-0,4) (0,0)
590 293 523 411 495 250 330
590 883 1.406 1.817 2.312 2.562 2.892
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 10H HOC KUG WEI SPE 800

6 366 Altmeyer Emely 2002 TV 1895 ELM e.V. 2.478
14,12 21,40 1,20 7,34 4,22 20,52 2:59,49  (-1.608)
(+0,4) (+0,1) (0,0)
585 196 312 357 359 299 370
585 781 1.093 1.450 1.809 2.108 2.478

7 388 Müller Mara 2002 GER TV Mettlach 2.392
15,21 19,56 1,20 8,28 3,33 24,37 3:00,78  (-1.694)
(+0,3) (+0,2) (0,0)
428 340 312 417 167 370 358
428 768 1.080 1.497 1.664 2.034 2.392

Siebenkampf-Mannschaft WJU18 (Weibliche Jugend U18)
1. TV 1895 ELM e.V. (1) 8.959 Punkte

Fendel Annika 2001 3.589 Punkte
Dörr Femke 2001 2.892 Punkte
Altmeyer Emely 2002 2.478 Punkte

2. LA Team Saar (1) 7.955 Punkte
Schmidt Joelle 2001 3.911 Punkte
Klein Charlotte 2002 2.280 Punkte
Roos Sofie 2002 1.764 Punkte
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Vierkampf, Jugend M15 26.05.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 370 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen 2.145
12,27 5,43 10,85 1,62
(+0,6) (+1,0)
563 538 505 539
563 1.101 1.606 2.145

2 390 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel 1.884
12,43 5,41 8,44 1,35  (-261)
(+0,6) (+0,3)
547 536 400 401
547 1.083 1.483 1.884

3 290 Mees Lukas 2003 GER LA Team Saar 1.858
13,05 4,78 8,45 1,53  (-287)
(+0,6) (+0,2)
491 473 400 494
491 964 1.364 1.858

4 323 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen 1.767
12,45 4,55 7,52 1,38  (-378)
(+0,6) (0,0)
546 448 356 417
546 994 1.350 1.767

5 324 Klasen Jonas 2003 GER LC Rehlingen 1.373
14,76 3,84 6,31 1,26  (-772)
(+0,6) (0,0)
360 369 293 351
360 729 1.022 1.373

Vierkampf, Jugend M15 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 290 Mees Lukas 2003 GER LA Team Saar 1.858
13,05 4,78 8,45 1,53
(+0,6) (+0,2)
491 473 400 494
491 964 1.364 1.858

Vierkampf, Jugend M15 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 323 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen 1.767
12,45 4,55 7,52 1,38
(+0,6) (0,0)
546 448 356 417
546 994 1.350 1.767
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Vierkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

2 324 Klasen Jonas 2003 GER LC Rehlingen 1.373
14,76 3,84 6,31 1,26  (-394)
(+0,6) (0,0)
360 369 293 351
360 729 1.022 1.373
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Neunkampf, Jugend M15 26.05.2018
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

80H DIS STA SPE 1K0 100 HOC WEI KUG

Neunkampf, Jugend M15 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

80H DIS STA SPE 1K0 100 HOC WEI KUG
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Vierkampf, Jugend M14 26.05.2018
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 292 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar 2.170
12,25 5,32 11,71 1,62
(+0,2) (+0,5)
565 527 539 539
565 1.092 1.631 2.170

2 379 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg 1.975
12,06 5,50 7,76 1,50  (-195)
(+0,2) (+0,4)
584 545 367 479
584 1.129 1.496 1.975

3 354 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.962
12,53 4,93 10,80 1,41  (-208)
(+0,2) (+0,1)
538 488 503 433
538 1.026 1.529 1.962

4 381 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg 1.954
12,70 5,19 8,95 1,53  (-216)
(+0,2) (0,0)
522 515 423 494
522 1.037 1.460 1.954

5 306 Tomm Niclas 2004 GER LAC Elm 1.927
12,72 5,14 9,19 1,47  (-243)
(+0,3) (0,0)
520 509 434 464
520 1.029 1.463 1.927

6 380 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg 1.873
12,87 5,16 7,93 1,50  (-297)
(+0,2) (+0,6)
507 512 375 479
507 1.019 1.394 1.873

7 357 Streit Moritz 2004 GER LV Merzig 1.738
12,94 4,58 7,79 1,38  (-432)
(+0,3) (+0,3)
501 451 369 417
501 952 1.321 1.738

8 344 Bourquin Luca 2004 GER LG Saar 70 1.688
13,27 4,67 6,85 1,41  (-482)
(+0,2) (+0,5)
472 461 322 433
472 933 1.255 1.688

9 289 Schampel Florian 2004 GER LA Team Saar 1.642
13,45 4,37 7,85 1,32  (-528)
(+0,3) (+0,1)
457 429 372 384
457 886 1.258 1.642

10 322 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen 1.549
13,29 4,29 5,97 1,32  (-621)
(+0,3) (+0,1)
470 420 275 384
470 890 1.165 1.549

11 368 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen 1.171
13,64 4,62 5,94 aufg.  (-999)
(+0,3) (+0,6)
442 456 273 0
442 898 1.171 1.171
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Vierkampf, Jugend M14 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 292 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar 2.170
12,25 5,32 11,71 1,62
(+0,2) (+0,5)
565 527 539 539
565 1.092 1.631 2.170

2 379 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg 1.975
12,06 5,50 7,76 1,50  (-195)
(+0,2) (+0,4)
584 545 367 479
584 1.129 1.496 1.975

3 354 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.962
12,53 4,93 10,80 1,41  (-208)
(+0,2) (+0,1)
538 488 503 433
538 1.026 1.529 1.962

4 381 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg 1.954
12,70 5,19 8,95 1,53  (-216)
(+0,2) (0,0)
522 515 423 494
522 1.037 1.460 1.954

5 380 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg 1.873
12,87 5,16 7,93 1,50  (-297)
(+0,2) (+0,6)
507 512 375 479
507 1.019 1.394 1.873

6 289 Schampel Florian 2004 GER LA Team Saar 1.642
13,45 4,37 7,85 1,32  (-528)
(+0,3) (+0,1)
457 429 372 384
457 886 1.258 1.642

Vierkampf, Jugend M14 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 306 Tomm Niclas 2004 GER LAC Elm 1.927
12,72 5,14 9,19 1,47
(+0,3) (0,0)
520 509 434 464
520 1.029 1.463 1.927

2 357 Streit Moritz 2004 GER LV Merzig 1.738
12,94 4,58 7,79 1,38  (-189)
(+0,3) (+0,3)
501 451 369 417
501 952 1.321 1.738

3 322 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen 1.549
13,29 4,29 5,97 1,32  (-378)
(+0,3) (+0,1)
470 420 275 384
470 890 1.165 1.549
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Neunkampf, Jugend M14 27.05.2018
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS SPE 80H 1K0

1 292 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar 4.594
12,25 5,32 11,71 1,62 2,30 39,05 25,29 12,97 3:23,85
(+0,2) (+0,5) (+1,3)
565 527 539 539 413 606 444 504 457
565 1.092 1.631 2.170 2.583 3.189 3.633 4.137 4.594

2 381 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg 4.428
12,70 5,19 8,95 1,53 2,00 34,20 35,55 13,11 3:08,45  (-166)
(+0,2) (0,0) (+1,3)
522 515 423 494 364 556 533 497 524
522 1.037 1.460 1.954 2.318 2.874 3.407 3.904 4.428

3 354 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4.192
12,53 4,93 10,80 1,41 1,80 25,77 41,42 13,76 3:40,52  (-402)
(+0,2) (+0,1) (+1,3)
538 488 503 433 330 459 578 467 396
538 1.026 1.529 1.962 2.292 2.751 3.329 3.796 4.192

4 380 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg 4.164
12,87 5,16 7,93 1,50 2,00 31,39 28,95 14,31 3:18,03  (-430)
(+0,2) (+0,6) (+1,3)
507 512 375 479 364 525 478 443 481
507 1.019 1.394 1.873 2.237 2.762 3.240 3.683 4.164

5 306 Tomm Niclas 2004 GER LAC Elm 4.059
12,72 5,14 9,19 1,47 2,30 23,16 20,39 14,09 3:26,70  (-535)
(+0,3) (0,0) (+1,3)
520 509 434 464 413 426 395 452 446
520 1.029 1.463 1.927 2.340 2.766 3.161 3.613 4.059

Neunkampf, Jugend M14 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS SPE 80H 1K0

1 292 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar 4.594
12,25 5,32 11,71 1,62 2,30 39,05 25,29 12,97 3:23,85
(+0,2) (+0,5) (+1,3)
565 527 539 539 413 606 444 504 457
565 1.092 1.631 2.170 2.583 3.189 3.633 4.137 4.594

2 381 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg 4.428
12,70 5,19 8,95 1,53 2,00 34,20 35,55 13,11 3:08,45  (-166)
(+0,2) (0,0) (+1,3)
522 515 423 494 364 556 533 497 524
522 1.037 1.460 1.954 2.318 2.874 3.407 3.904 4.428

3 354 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4.192
12,53 4,93 10,80 1,41 1,80 25,77 41,42 13,76 3:40,52  (-402)
(+0,2) (+0,1) (+1,3)
538 488 503 433 330 459 578 467 396
538 1.026 1.529 1.962 2.292 2.751 3.329 3.796 4.192

4 380 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg 4.164
12,87 5,16 7,93 1,50 2,00 31,39 28,95 14,31 3:18,03  (-430)
(+0,2) (+0,6) (+1,3)
507 512 375 479 364 525 478 443 481
507 1.019 1.394 1.873 2.237 2.762 3.240 3.683 4.164
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Neunkampf, Jugend M14 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 WEI KUG HOC STA DIS SPE 80H 1K0

1 306 Tomm Niclas 2004 GER LAC Elm 4.059
12,72 5,14 9,19 1,47 2,30 23,16 20,39 14,09 3:26,70
(+0,3) (0,0) (+1,3)
520 509 434 464 413 426 395 452 446
520 1.029 1.463 1.927 2.340 2.766 3.161 3.613 4.059
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Vierkampf, Jugend W15 26.05.2018
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

KUG 100 WEI HOC

1 346 Grauvogel Paula 2003 GER LG Saar 70 2.136
10,49 12,85 5,31 1,47

(+1,6) (+1,2)
492 575 582 487
492 1.067 1.649 2.136

2 334 Weber Isabel 2003 GER LG Berus 1.998
9,06 12,85 4,74 1,44  (-138)

(+1,6) (0,0)
434 575 520 469
434 1.009 1.529 1.998

3 384 Schellenbaum Lea 2003 GER TV Homburg 1.880
7,55 13,43 4,40 1,50  (-256)

(+2,2) (0,0)
369 524 482 505
369 893 1.375 1.880

4 372 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen 1.785
7,62 13,95 4,38 1,41  (-351)

(+2,2) (-0,2)
372 482 480 451
372 854 1.334 1.785

5 303 Gansen Jenny 2003 GER LA Team Saar 1.660
6,25 14,16 4,51 1,32  (-476)

(+2,2) (-0,4)
306 465 495 394
306 771 1.266 1.660

6 328 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen 1.616
9,41 15,57 3,91 1,29  (-520)

(+1,6) (+0,2)
449 368 424 375
449 817 1.241 1.616

7 340 Schneider Finja 2003 GER LG Reimsbach-Oppen 1.582
6,87 14,68 4,06 1,29  (-554)

(+1,6) (0,0)
337 427 443 375
337 764 1.207 1.582

8 339 Meyer Marie 2003 GER LG Reimsbach-Oppen 1.519
6,52 14,84 3,94 1,26  (-617)

(+2,2) (0,0)
320 416 428 355
320 736 1.164 1.519

9 341 Schulien Katharina 2003 GER LG Reimsbach-Oppen 1.516
6,17 14,16 4,33 1,14  (-620)

(+2,2) (+0,7)
302 465 474 275
302 767 1.241 1.516

10 299 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar 1.434
6,09 14,79 3,89 1,17  (-702)

(+1,6) (+0,7)
298 419 422 295
298 717 1.139 1.434

11 393 Nickels Martha 2003 LC Rehlingen 1.408
5,31 15,28 3,96 1,23  (-728)

(+2,2) (+0,2)
257 386 430 335
257 643 1.073 1.408
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Vierkampf, Jugend W15 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

KUG 100 WEI HOC

1 384 Schellenbaum Lea 2003 GER TV Homburg 1.880
7,55 13,43 4,40 1,50

(+2,2) (0,0)
369 524 482 505
369 893 1.375 1.880

2 303 Gansen Jenny 2003 GER LA Team Saar 1.660
6,25 14,16 4,51 1,32  (-220)

(+2,2) (-0,4)
306 465 495 394
306 771 1.266 1.660

3 299 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar 1.434
6,09 14,79 3,89 1,17  (-446)

(+1,6) (+0,7)
298 419 422 295
298 717 1.139 1.434

Vierkampf, Jugend W15 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

KUG 100 WEI HOC

1 334 Weber Isabel 2003 GER LG Berus 1.998
9,06 12,85 4,74 1,44

(+1,6) (0,0)
434 575 520 469
434 1.009 1.529 1.998

2 328 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen 1.616
9,41 15,57 3,91 1,29  (-382)

(+1,6) (+0,2)
449 368 424 375
449 817 1.241 1.616

3 340 Schneider Finja 2003 GER LG Reimsbach-Oppen 1.582
6,87 14,68 4,06 1,29  (-416)

(+1,6) (0,0)
337 427 443 375
337 764 1.207 1.582

4 339 Meyer Marie 2003 GER LG Reimsbach-Oppen 1.519
6,52 14,84 3,94 1,26  (-479)

(+2,2) (0,0)
320 416 428 355
320 736 1.164 1.519

5 341 Schulien Katharina 2003 GER LG Reimsbach-Oppen 1.516
6,17 14,16 4,33 1,14  (-482)

(+2,2) (+0,7)
302 465 474 275
302 767 1.241 1.516

6 393 Nickels Martha 2003 LC Rehlingen 1.408
5,31 15,28 3,96 1,23  (-590)

(+2,2) (+0,2)
257 386 430 335
257 643 1.073 1.408
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Vierkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)
1. LC Rehlingen (1) 8.051 Punkte

Mehle Katharina 2004 1.759 Punkte
Lorson Kasia 2004 1.707 Punkte
Klein Jule 2003 1.616 Punkte
Haselwanger Emma 2004 1.561 Punkte
Nickels Martha 2003 1.408 Punkte

2. LG Reimsbach-Oppen (1) 7.554 Punkte
Becker Anna 2004 1.617 Punkte
Schneider Finja 2003 1.582 Punkte
Meyer Marie 2003 1.519 Punkte
Schulien Katharina 2003 1.516 Punkte
Stuffer Franka 2004 1.320 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W15 27.05.2018
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 80H SPE 800

1 346 Grauvogel Paula 2003 GER LG Saar 70 3.658
12,85 10,49 5,31 1,47 12,15 36,54 2:58,09
(+1,6) (+1,2) (+0,1)
575 492 582 487 586 555 381
575 1.067 1.649 2.136 2.722 3.277 3.658

2 334 Weber Isabel 2003 GER LG Berus 3.344
12,85 9,06 4,74 1,44 13,31 22,32 2:51,16  (-314)
(+1,6) (0,0) (+0,1)
575 434 520 469 512 425 409
575 1.009 1.529 1.998 2.510 2.935 3.344

3 384 Schellenbaum Lea 2003 GER TV Homburg 3.061
13,43 7,55 4,40 1,50 13,74 24,52 3:41,08  (-597)
(+2,2) (0,0) (+0,1)
524 369 482 505 488 447 246
524 893 1.375 1.880 2.368 2.815 3.061

4 372 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen 2.970
13,95 7,62 4,38 1,41 14,90 19,05 3:01,92  (-688)
(+2,2) (-0,2) (+0,1)
482 372 480 451 430 389 366
482 854 1.334 1.785 2.215 2.604 2.970

5 299 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar 2.594
14,79 6,09 3,89 1,17 15,14 14,43 2:51,36  (-1.064)
(+1,6) (+0,7) (+0,1)
419 298 422 295 419 333 408
419 717 1.139 1.434 1.853 2.186 2.594

Siebenkampf, Jugend W15 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 80H SPE 800

1 384 Schellenbaum Lea 2003 GER TV Homburg 3.061
13,43 7,55 4,40 1,50 13,74 24,52 3:41,08
(+2,2) (0,0) (+0,1)
524 369 482 505 488 447 246
524 893 1.375 1.880 2.368 2.815 3.061

2 299 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar 2.594
14,79 6,09 3,89 1,17 15,14 14,43 2:51,36  (-467)
(+1,6) (+0,7) (+0,1)
419 298 422 295 419 333 408
419 717 1.139 1.434 1.853 2.186 2.594
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Siebenkampf, Jugend W15 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 80H SPE 800

1 334 Weber Isabel 2003 GER LG Berus 3.344
12,85 9,06 4,74 1,44 13,31 22,32 2:51,16
(+1,6) (0,0) (+0,1)
575 434 520 469 512 425 409
575 1.009 1.529 1.998 2.510 2.935 3.344

Siebenkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)
1. LAZ SAAR 05 Saarbrücken (1) 8.712 Punkte

Lambert Joline 2004 2.994 Punkte
Habibovic Ena 2005 2.876 Punkte
Escher Luca-Sophie 2004 2.842 Punkte

2. LA Team Saar (1) 8.516 Punkte
Schmitt Alina 2004 3.176 Punkte
Klein Katharina 2004 2.746 Punkte
Böhm Inga 2003 2.594 Punkte

3. LG Saar 70 (1) 8.449 Punkte
Grauvogel Paula 2003 3.658 Punkte
Maurer Mareike 2004 2.756 Punkte
De Nardo Joia 2004 2.035 Punkte
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Vierkampf, Jugend W14 26.05.2018
Athleten: 22 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG

1 302 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar 1.879
1,35 12,65 4,63 7,45

(+0,9) (0,0)
413 594 508 364
413 1.007 1.515 1.879

2 367 Schäfer Cosa 2004 TV 1895 ELM e.V. 1.809
1,44 13,92 4,33 7,84  (-70)

(0,0) (+0,1)
469 484 474 382
469 953 1.427 1.809

3 336 Grieser Annika 2004 LG Bliestal 1.806
1,53 13,70 4,34 6,27  (-73)

(+0,9) (+0,9)
523 501 475 307
523 1.024 1.499 1.806

4 314 Lambert Joline 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.779
1,32 13,51 4,65 7,31  (-100)

(+1,8) (0,0)
394 517 511 357
394 911 1.422 1.779

5 360 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen 1.769
1,38 14,09 4,45 7,76  (-110)

(+0,9) (0,0)
432 471 488 378
432 903 1.391 1.769

6 330 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen 1.759
1,32 13,45 3,77 9,09  (-120)

(+0,9) (0,0)
394 522 407 436
394 916 1.323 1.759

7 315 Habibovic Ena 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.740
1,29 13,81 4,14 8,72  (-139)

(+1,8) (+0,3)
375 493 452 420
375 868 1.320 1.740

8 329 Lorson Kasia 2004 GER LC Rehlingen 1.707
1,38 14,25 4,39 6,84  (-172)

(+0,9) (-1,1)
432 459 481 335
432 891 1.372 1.707

9 308 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis 1.706
1,29 14,36 4,52 7,91  (-173)

(+1,8) (+0,7)
375 450 496 385
375 825 1.321 1.706

10 301 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar 1.666
1,38 14,45 4,04 7,14  (-213)

(0,0) (0,0)
432 444 440 350
432 876 1.316 1.666

11 313 Escher Luca-Sophie 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.663
1,32 13,96 4,28 6,52  (-216)

(0,0) (+0,5)
394 481 468 320
394 875 1.343 1.663
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Vierkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 26.05.2018
Athleten: 22 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG

12 351 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70 1.627
1,29 14,79 3,53 9,59  (-252)

(+0,9) (0,0)
375 419 377 456
375 794 1.171 1.627

13 338 Becker Anna 2004 GER LG Reimsbach-Oppen 1.617
1,41 14,61 3,96 6,20  (-262)

(+0,9) (+0,3)
451 432 430 304
451 883 1.313 1.617

14 387 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach 1.577
1,29 15,24 4,11 7,48  (-302)

(0,0) (+0,2)
375 389 448 365
375 764 1.212 1.577

15 327 Haselwanger Emma 2004 GER LC Rehlingen 1.561
1,41 14,62 3,78 5,54  (-318)

(+1,8) (0,0)
451 431 409 270
451 882 1.291 1.561

16 342 Stuffer Franka 2004 GER LG Reimsbach-Oppen 1.320
1,20 16,00 3,25 6,59  (-559)

(0,0) (0,0)
315 342 340 323
315 657 997 1.320

17 331 Schröder Alisha 2004 GER LC Rehlingen 1.318
0,99 13,75 3,82 5,00  (-561)

(+1,8) (+0,7)
168 497 413 240
168 665 1.078 1.318

18 352 De Nardo Joia 2004 GER LG Saar 70 1.222
1,20 16,59 3,50 4,76  (-657)

(0,0) (0,0)
315 308 373 226
315 623 996 1.222

332 Strutz Jana 2004 GER LC Rehlingen aufg.
1,14 14,27 3,70 n.a.

(+1,8) (+0,5)
275 457 399
275 732 1.131

Vierkampf, Jugend W14 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG

1 302 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar 1.879
1,35 12,65 4,63 7,45

(+0,9) (0,0)
413 594 508 364
413 1.007 1.515 1.879
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Vierkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 26.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG

2 336 Grieser Annika 2004 LG Bliestal 1.806
1,53 13,70 4,34 6,27  (-73)

(+0,9) (+0,9)
523 501 475 307
523 1.024 1.499 1.806

3 314 Lambert Joline 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.779
1,32 13,51 4,65 7,31  (-100)

(+1,8) (0,0)
394 517 511 357
394 911 1.422 1.779

4 315 Habibovic Ena 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.740
1,29 13,81 4,14 8,72  (-139)

(+1,8) (+0,3)
375 493 452 420
375 868 1.320 1.740

5 301 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar 1.666
1,38 14,45 4,04 7,14  (-213)

(0,0) (0,0)
432 444 440 350
432 876 1.316 1.666

6 313 Escher Luca-Sophie 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.663
1,32 13,96 4,28 6,52  (-216)

(0,0) (+0,5)
394 481 468 320
394 875 1.343 1.663

Vierkampf, Jugend W14 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG

1 367 Schäfer Cosa 2004 TV 1895 ELM e.V. 1.809
1,44 13,92 4,33 7,84

(0,0) (+0,1)
469 484 474 382
469 953 1.427 1.809

2 330 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen 1.759
1,32 13,45 3,77 9,09  (-50)

(+0,9) (0,0)
394 522 407 436
394 916 1.323 1.759

3 329 Lorson Kasia 2004 GER LC Rehlingen 1.707
1,38 14,25 4,39 6,84  (-102)

(+0,9) (-1,1)
432 459 481 335
432 891 1.372 1.707

4 308 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis 1.706
1,29 14,36 4,52 7,91  (-103)

(+1,8) (+0,7)
375 450 496 385
375 825 1.321 1.706
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Vierkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 26.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

HOC 100 WEI KUG

5 338 Becker Anna 2004 GER LG Reimsbach-Oppen 1.617
1,41 14,61 3,96 6,20  (-192)

(+0,9) (+0,3)
451 432 430 304
451 883 1.313 1.617

6 387 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach 1.577
1,29 15,24 4,11 7,48  (-232)

(0,0) (+0,2)
375 389 448 365
375 764 1.212 1.577

7 327 Haselwanger Emma 2004 GER LC Rehlingen 1.561
1,41 14,62 3,78 5,54  (-248)

(+1,8) (0,0)
451 431 409 270
451 882 1.291 1.561

8 342 Stuffer Franka 2004 GER LG Reimsbach-Oppen 1.320
1,20 16,00 3,25 6,59  (-489)

(0,0) (0,0)
315 342 340 323
315 657 997 1.320

9 331 Schröder Alisha 2004 GER LC Rehlingen 1.318
0,99 13,75 3,82 5,00  (-491)

(+1,8) (+0,7)
168 497 413 240
168 665 1.078 1.318

332 Strutz Jana 2004 GER LC Rehlingen aufg.
1,14 14,27 3,70 n.a.

(+1,8) (+0,5)
275 457 399
275 732 1.131

Vierkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)
1. LC Rehlingen (1) 8.051 Punkte

Mehle Katharina 2004 1.759 Punkte
Lorson Kasia 2004 1.707 Punkte
Klein Jule 2003 1.616 Punkte
Haselwanger Emma 2004 1.561 Punkte
Nickels Martha 2003 1.408 Punkte

2. LG Reimsbach-Oppen (1) 7.554 Punkte
Becker Anna 2004 1.617 Punkte
Schneider Finja 2003 1.582 Punkte
Meyer Marie 2003 1.519 Punkte
Schulien Katharina 2003 1.516 Punkte
Stuffer Franka 2004 1.320 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W14 27.05.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 HOC WEI KUG SPE 80H 800

1 302 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar 3.176
12,65 1,35 4,63 7,45 18,59 12,89 2:59,45
(+0,9) (0,0) (+0,1)
594 413 508 364 384 537 376
594 1.007 1.515 1.879 2.263 2.800 3.176

2 367 Schäfer Cosa 2004 TV 1895 ELM e.V. 3.149
13,92 1,44 4,33 7,84 20,12 13,44 2:45,51  (-27)
(0,0) (+0,1) (+0,2)
484 469 474 382 401 505 434
484 953 1.427 1.809 2.210 2.715 3.149

3 314 Lambert Joline 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.994
13,51 1,32 4,65 7,31 20,11 13,76 3:13,10  (-182)
(+1,8) (0,0) (+0,2)
517 394 511 357 401 487 327
517 911 1.422 1.779 2.180 2.667 2.994

4 360 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen 2.911
14,09 1,38 4,45 7,76 17,00 16,23 2:52,72  (-265)
(+0,9) (0,0) (+0,1)
471 432 488 378 365 374 403
471 903 1.391 1.769 2.134 2.508 2.911

5 329 Lorson Kasia 2004 GER LC Rehlingen 2.880
14,25 1,38 4,39 6,84 19,31 14,62 3:09,79  (-296)
(+0,9) (-1,1) (+0,1)
459 432 481 335 392 443 338
459 891 1.372 1.707 2.099 2.542 2.880

6 315 Habibovic Ena 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.876
13,81 1,29 4,14 8,72 12,62 13,54 3:12,96  (-300)
(+1,8) (+0,3) (+0,2)
493 375 452 420 309 499 328
493 868 1.320 1.740 2.049 2.548 2.876

7 313 Escher Luca-Sophie 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.842
13,96 1,32 4,28 6,52 13,12 14,45 2:50,72  (-334)
(0,0) (+0,5) (+0,1)
481 394 468 320 316 452 411
481 875 1.343 1.663 1.979 2.431 2.842

8 351 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70 2.756
14,79 1,29 3,53 9,59 29,18 17,82 3:15,33  (-420)
(+0,9) (0,0) (+0,2)
419 375 377 456 492 317 320
419 794 1.171 1.627 2.119 2.436 2.756

9 301 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar 2.746
14,45 1,38 4,04 7,14 11,28 14,87 3:04,13  (-430)
(0,0) (0,0) (+0,1)
444 432 440 350 290 432 358
444 876 1.316 1.666 1.956 2.388 2.746

10 352 De Nardo Joia 2004 GER LG Saar 70 2.035
16,59 1,20 3,50 4,76 8,46 19,74 3:19,31  (-1.141)
(0,0) (0,0) (+0,2)
308 315 373 226 245 261 307
308 623 996 1.222 1.467 1.728 2.035
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Siebenkampf, Jugend W14 27.05.2018
Saarbrücken/Saarpfalz Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 HOC WEI KUG SPE 80H 800

1 302 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar 3.176
12,65 1,35 4,63 7,45 18,59 12,89 2:59,45
(+0,9) (0,0) (+0,1)
594 413 508 364 384 537 376
594 1.007 1.515 1.879 2.263 2.800 3.176

2 314 Lambert Joline 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.994
13,51 1,32 4,65 7,31 20,11 13,76 3:13,10  (-182)
(+1,8) (0,0) (+0,2)
517 394 511 357 401 487 327
517 911 1.422 1.779 2.180 2.667 2.994

3 315 Habibovic Ena 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.876
13,81 1,29 4,14 8,72 12,62 13,54 3:12,96  (-300)
(+1,8) (+0,3) (+0,2)
493 375 452 420 309 499 328
493 868 1.320 1.740 2.049 2.548 2.876

4 313 Escher Luca-Sophie 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2.842
13,96 1,32 4,28 6,52 13,12 14,45 2:50,72  (-334)
(0,0) (+0,5) (+0,1)
481 394 468 320 316 452 411
481 875 1.343 1.663 1.979 2.431 2.842

5 301 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar 2.746
14,45 1,38 4,04 7,14 11,28 14,87 3:04,13  (-430)
(0,0) (0,0) (+0,1)
444 432 440 350 290 432 358
444 876 1.316 1.666 1.956 2.388 2.746

Siebenkampf, Jugend W14 27.05.2018
Merzig/Wadern Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

100 HOC WEI KUG SPE 80H 800

1 367 Schäfer Cosa 2004 TV 1895 ELM e.V. 3.149
13,92 1,44 4,33 7,84 20,12 13,44 2:45,51
(0,0) (+0,1) (+0,2)
484 469 474 382 401 505 434
484 953 1.427 1.809 2.210 2.715 3.149

2 329 Lorson Kasia 2004 GER LC Rehlingen 2.880
14,25 1,38 4,39 6,84 19,31 14,62 3:09,79  (-269)
(+0,9) (-1,1) (+0,1)
459 432 481 335 392 443 338
459 891 1.372 1.707 2.099 2.542 2.880

330 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen fertig
13,45 1,32 3,77 9,09
(+0,9) (0,0)
522 394 407 436
522 916 1.323 1.759
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Siebenkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)
1. LAZ SAAR 05 Saarbrücken (1) 8.712 Punkte

Lambert Joline 2004 2.994 Punkte
Habibovic Ena 2005 2.876 Punkte
Escher Luca-Sophie 2004 2.842 Punkte

2. LA Team Saar (1) 8.516 Punkte
Schmitt Alina 2004 3.176 Punkte
Klein Katharina 2004 2.746 Punkte
Böhm Inga 2003 2.594 Punkte

3. LG Saar 70 (1) 8.449 Punkte
Grauvogel Paula 2003 3.658 Punkte
Maurer Mareike 2004 2.756 Punkte
De Nardo Joia 2004 2.035 Punkte


